
Campionato Italiano Open Vasca Lunga (Riccione) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 13/12/2019

RISULTATI

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine - Qualifica

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bianchi Ilaria ITA 1990 Gruppo Sportivo Fiamme Azzurre 00'58''72 843
2 Di Liddo Elena ITA 1993 Centro Sportivo Carabinieri 00'58''97 832
3 Tarzia Claudia ITA 1997 Centro Sportivo Esercito 01'00''08 787
4 Greco Federica ITA 1997 Tiro a Volo Nuoto 01'00''45 773
5 Capannolo Camilla ITA 1996 99 Sport - L'Aquila 01'01''10 748
6 Biasibetti Helena ITA 2002 In Sport Rane Rosse 01'01''24 743
7 D'Afiero Angela ITA 2000 Assonuoto Club Caserta 01'01''30 741
8 Crispino Antonella ITA 2003 Assonuoto Club Caserta 01'01''33 740

Sartori Sofia ITA 2004 Leosport ASD 01'01''33 740
10 Piano Del Balzo Roberta ITA 1998 Sporting Club Flegreo 01'01''56 732
11 Polieri Alessia ITA 1994 Gruppo Sportivo Fiamme Gialle 01'01''88 720
12 Petronio Aurora ITA 1998 Gruppo Sportivo Fiamme Gialle 01'02''00 716
13 Scotto Di Carlo Viola ITA 2003 Sporting Club Flegreo 01'02''06 714
14 Carofalo Giulia ITA 2002 Rari Nantes Torino 01'02''11 712
15 Valle Carola ITA 2003 Centro Nuoto Torino 01'02''16 711
16 Moro Ilaria ITA 2002 A.P.D. Dynamic Sport 01'02''31 705
17 Pescio Andrea Ambra ITA 1998 De Akker Team SSD - Bologna 01'02''32 705
18 Loffredo Alice ITA 1998 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'02''40 702
19 Zambelli Giulia ITA 2005 Nuoto Club Azzurra 91 - BO 01'02''43 701
20 Paul Simona Paula ITA 1998 CSR Granda 01'02''50 699

Pignatiello Rita Maria ITA 2002 Circolo Canottieri Aniene 01'02''50 699
22 Reali Angelica Maria ITA 2003 DDS SSD 01'02''55 697
23 Camisa Eleonora ITA 2002 Chimera Nuoto 01'02''61 695
24 Lutri Giorgia ITA 2003 Team Insubrika - Creval 01'02''72 692
25 Annis Francesca ITA 1996 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'02''74 691
26 Roderico Vittoria ITA 2001 Team Insubrika - Creval 01'02''75 691
27 Caruso Cristina ITA 2002 CSR Granda 01'02''84 688
28 Laquintana Sonia ITA 2001 UISP Nuoto Cordenons 01'02''95 684
29 Baccini Valentina ITA 2003 Rari Nantes Florentia 01'02''97 683
30 Arfellini Giulia ITA 1999 Rinascita Team Romagna 01'03''44 668
31 Cappelletto Angelica ITA 2004 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 01'03''52 666
32 Consiglio Virginia ITA 2005 Andrea Doria 01'03''71 660
33 Lucchini Sara ITA 2002 Nuotatori Milanesi 01'04''06 649
34 Volpini Roberta ITA 2000 Aurelia Nuoto ASD 01'04''30 642
35 Sechi Francesca ITA 2001 Sport Full Time Sassari 01'04''85 626
36 Milanesi Norah Elisabeth ITA 2003 CMR Cameroon 01'05''30 613
37 Asprissi Karen ITA 2002 Team Insubrika - Creval 01'05''59 605

200 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Qualifica

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Burdisso Federico ITA 2001 Centro Sportivo Esercito 01'56''23 883
2 Carini Giacomo ITA 1997 Gruppo Sportivo Fiamme Gialle 01'59''06 821
3 Berlincioni Filippo ITA 1996 Circolo Canottieri Aniene 01'59''26 817
4 Pelizzari Matteo ITA 1991 Circolo Canottieri Aniene 01'59''96 803
5 Ponti Noe' SUI 2001 SUI Nuoto Sport Locarno 02'00''19 798
6 Razzetti Alberto ITA 1999 Gruppo Sportivo Fiamme Gialle 02'00''30 796
7 Faraci Claudio Antonino ITA 2001 Circolo Canottieri Aniene 02'00''67 789
8 Codia Piero ITA 1989 Centro Sportivo Esercito 02'00''79 786
9 Perfetto Giuseppe ITA 1997 Aurelia Nuoto ASD 02'00''94 783
10 Gesmini Gianluca ITA 1998 Circolo Canottieri Aniene 02'01''46 773
11 Sassi Michele ITA 2001 Aquarius Piscina Canosa 02'01''64 770
12 Dutto Simone ITA 2003 CSR Granda 02'01''87 766
13 Cavedini Lorenzo ITA 2002 Icos Sporting Club 02'03''30 739
14 Boscaro Giorgio ITA 2000 Plain Team Veneto 02'03''64 733
15 Chirico Luca ITA 1999 Team Insubrika - Creval 02'03''81 730
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16 Bertoldi Matteo ITA 1997 De Akker Team SSD - Bologna 02'03''99 727
17 Tosetto Nicolo' ITA 2000 Sisport SPA SSD 02'04''01 727
18 Bruno Luca ITA 2002 V02 Nuoto Torino Ssd 02'04''15 724
19 Casarin Davide ITA 1995 Nuoto Venezia ASD 02'05''10 708
20 Freri Geremia ITA 2000 Fondazione M.Bentegodi 02'05''50 701
21 Carossa Giovanni ITA 1999 PadovaNuoto 02'05''91 694
22 Nalato Paolo ITA 2001 Riviera Nuoto SRL SSD 02'08''08 659
23 Calami Lorenzo ITA 1997 Rari Nantes Florentia 02'09''37 640
24 Sansone Gianmarco ITA 2000 Esseci Nuoto 02'11''26 613

100 Dorso ASSOLUTI Femmine - Qualifica

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Panziera Margherita ITA 1995 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 01'00''43 888
2 Zofkova' Costa De Saint Genix De Beaureg CarlottaITA 1993 Centro Sportivo Carabinieri 01'00''88 869
3 Gaetani Erika Francesca ITA 2004 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'02''35 809
4 Scalia Silvia ITA 1995 Gruppo Sportivo Fiamme Gialle 01'02''63 798
5 Paruscio Letizia ITA 1996 Centro Sportivo Esercito 01'02''69 796
6 Pasquino Francesca ITA 2002 Nuotatori Canavesani 01'02''85 789
7 Cenci Martina ITA 2002 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 01'02''88 788
8 Fontana Chiara ITA 2004 Nuoto Club Azzurra 91 - BO 01'02''99 784
9 Regattieri Rachele ITA 2003 Aquatic Center SSD Montichiari 01'03''04 782
10 Borra Giulia ITA 2001 Centro Nuoto Torino 01'03''37 770
11 Ramatelli Giulia ITA 2000 Centro Sportivo Esercito 01'03''39 769
12 Ricci Asia ITA 2001 Circolo Canottieri Aniene 01'03''65 760
13 Biasioli Martina ITA 2003 Oasi Laura Vicuna 01'03''71 758
14 Asprissi Karen ITA 2002 Team Insubrika - Creval 01'03''77 756
15 Furfaro Francesca Romana ITA 2003 Circolo Canottieri Aniene 01'03''86 753
16 Rossi Martina ITA 2000 Tiro a Volo Nuoto 01'03''87 752
17 Bianchi Alessia ITA 2000 In Sport Rane Rosse 01'03''95 749
18 Montanari Veronica ITA 2002 Vela Nuoto Ancona 01'04''01 747
19 Raimondi Silvia ITA 2000 Nuotatori Milanesi 01'04''07 745
20 D'Innocenzo Giulia ITA 2002 Centro Sportivo Carabinieri 01'04''09 745
21 Pistelli Jasmin ITA 2002 Nuoto Livorno Sport Management 01'04''22 740
22 Alesci Sara ITA 1998 Circolo Nuoto UISP Bologna 01'04''37 735
23 Nocera Federica ITA 2002 Tergeste Nuoto Altura ASD 01'04''38 734
24 Fresia Francesca ITA 2000 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'04''41 733
25 Gorlier Giada ITA 2005 Rari Nantes Torino 01'04''49 731
26 Mele Elisa ITA 2002 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'04''54 729
27 Toso Adelaide ITA 2001 Plain Team Veneto 01'04''55 729
28 Simicich Camilla ITA 2003 Genova Nuoto My Sport SSD 01'04''62 726
29 Siboni Beatrice ITA 1996 Gruppo Sportivo Forli' Nuoto 01'04''67 725
30 Rombaldoni Martina ITA 2002 Vis Sauro Nuoto Team 01'04''74 722
31 Giovannetti Sara ITA 2003 Circolo Canottieri Aniene 01'04''80 720
32 Lasorsa Giulia Teresa ITA 2004 Rari Nantes Torino 01'04''87 718
33 Santi Martina ITA 2002 Esseci Nuoto 01'04''88 718
34 Santuliana Nicole ITA 2005 Leosport ASD 01'04''98 714
35 Ongaro Sara ITA 1999 In Sport Rane Rosse 01'05''02 713
36 Esposito Ambra ITA 1996 Circolo Canottieri Aniene 01'05''05 712
37 Zavanella Greta ITA 2004 Nuotatori Milanesi 01'05''06 712
38 Piccinini Daniela ITA 2002 Sport Time SSD - Alzano L. 01'05''11 710
39 Masetti Zoe ITA 2003 Nottoli Nuoto 74 01'05''19 707
40 Ziviani Gaia ITA 2003 Sport Club 12 SRL - Milano 01'05''22 706
41 Spinoni Alessia ITA 2001 Forum SSD - Assago 01'05''38 701
42 Gadisco Silvia ITA 2000 Robur Et Fides 01'05''46 699
43 Valli Ambra Serena ITA 2003 Sport Time SSD - Alzano L. 01'05''59 695
44 Barbieri Arianna ITA 1989 Gruppo Sportivo Fiamme Gialle 01'05''92 684
45 Lucattini Daria ITA 2002 Aurelia Nuoto ASD 01'06''39 670
46 La Rosa Emma ITA 2002 Rari Nantes Florentia 01'08''33 614
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100 Dorso ASSOLUTI Maschi - Qualifica

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sabbioni Simone ITA 1996 Centro Sportivo Esercito 00'53''85 892
2 Restivo Matteo ITA 1994 Centro Sportivo Carabinieri 00'54''66 853
3 Ciccarese Christopher ITA 1990 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'55''00 837
4 Milli Matteo ITA 1989 In Sport Rane Rosse 00'55''08 834
5 Baffi Alessandro ITA 2000 Circolo Canottieri Aniene 00'55''42 818
6 Mora Lorenzo ITA 1998 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 00'55''68 807
7 Mencarini Luca ITA 1995 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'56''04 792
8 Laugeni Fabio ITA 1994 Virtus Buonconvento ASD 00'56''13 788
9 Turchi Emanuel ITA 1996 Vela Nuoto Ancona 00'56''21 784
10 Lamberti Michele ITA 2000 Gruppo Sportivo Fiamme Gialle 00'56''28 781
11 Brunella Matteo ITA 1999 Aurelia Nuoto ASD 00'56''33 779
12 Bonacchi Niccolo' ITA 1994 Centro Sportivo Esercito 00'56''35 779
13 Bietti Jacopo ITA 1998 Circolo Canottieri Aniene 00'56''36 778
14 Ciavarella Giulio ITA 2001 Leosport ASD 00'56''42 776
15 Lestingi Damiano ITA 1989 Circolo Canottieri Aniene 00'56''54 771
16 Alessandro Mattia ITA 2002 Andrea Doria 00'56''55 770
17 Morciano Victor ITA 1999 Tiro a Volo Nuoto 00'56''58 769
18 Di Tora Mirco ITA 1986 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'56''79 761
19 Crescenzo Riccardo ITA 1997 Tiro a Volo Nuoto 00'57''09 749
20 Spinazzola Luca Matthew ITA 1992 Aurelia Nuoto ASD 00'57''28 741
21 Ponzio Simone ITA 1997 Centro Nuoto Torino 00'57''54 731
22 Bertoli Luca ITA 1995 Circolo Canottieri Aniene 00'57''81 721
23 Delladio Patrick ITA 2001 Bolzano Nuoto 00'57''94 716
24 Buonaguro Dylan ITA 2002 Gemonese Nuoto 00'58''00 714
25 Cinquino Matteo ITA 1997 De Akker Team SSD - Bologna 00'58''01 714
26 Mestroni Federico ITA 1999 Arca Team ASD 00'58''03 713
27 Formicola Sonny Simone ITA 1998 Time Limit ASD 00'58''06 712

Sorriso Giovanni ITA 1992 Circolo Canottieri Aniene 00'58''06 712
29 Calcagni Alessandro ITA 2001 Plain Team Veneto 00'58''16 708
30 Lorenzetto Nicola ITA 2002 Nottoli Nuoto 74 00'58''18 707
31 Pujatti Mattia ITA 2001 UISP Nuoto Cordenons 00'58''22 706
32 Costa Andrea ITA 1995 Canottieri Milano 00'58''23 706
33 Gazzillo Michele ITA 2000 Netium SSD - Giovinazzo 00'58''26 704
34 Fedeli Nicolo' ITA 1993 Canottieri Bissolati 00'58''27 704
35 Deano Marco ITA 2000 Arca Team ASD 00'58''44 698
36 Mottaran Luca ITA 1999 Delfino 93 - Portomaggiore 00'58''49 696
37 Pavan Martino ITA 2004 Como Nuoto ASD 00'58''50 696
38 Morello Mattia ITA 2002 Nuoto Club Brebbia 00'58''57 693
39 Valenti Thomas ITA 2002 Polisportiva Comunale Riccione 00'58''64 691
40 Martelli Luca ITA 1997 Imolanuoto 00'59''12 674
41 Gorgerino Davide ITA 2000 Centro Nuoto Torino 00'59''14 673
42 Andolfi Gianluca ITA 2000 Spoleto Nuoto 00'59''22 671
43 Stefani' Simone ITA 2000 Time Limit ASD 00'59''36 666
44 Boretti Alessio ITA 2000 Esseci Nuoto 01'01''18 608
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400 Misti ASSOLUTI Femmine - Qualifica

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cusinato Ilaria ITA 1999 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 04'45''14 815
2 Trombetti Luisa ITA 1993 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 04'48''43 787
3 Franceschi Sara ITA 1999 Gruppo Sportivo Fiamme Gialle 04'50''27 772
4 Toni Carlotta ITA 1995 Centro Sportivo Esercito 04'52''84 752
5 Capitanio Alessia ITA 1998 Rari Nantes Florentia 04'53''72 745
6 Gastaldi Anita ITA 2003 CSR Granda 04'54''56 739
7 Bolognese Giada ITA 2002 In Sport Rane Rosse 04'54''65 738
8 Fasani Chiara ITA 2003 Nuotatori Milanesi 04'56''20 727
9 Miglietta Chiara ITA 1998 Circolo Canottieri Aniene 04'56''56 724
10 Marini Alice ITA 2002 Canottieri Flora 04'57''37 718
11 Tomaselli Gaia ITA 2002 Sport Management Pallanuoto 04'58''29 712
12 Patetta Ludovica ITA 2002 In Sport Rane Rosse 04'58''31 711
13 Miolla Francesca Aurora ITA 2001 Payton Bari ASD 04'58''84 708
14 Ratti Martina ITA 2003 Aquatic Center SSD Montichiari 04'58''99 707
15 Verzi Marta ITA 2001 Circolo Canottieri Aniene 05'01''92 686
16 Fontana Chiara ITA 2004 Nuoto Club Azzurra 91 - BO 05'03''29 677
17 Capitanio Gaia ITA 1998 Pallanuoto Trieste 05'03''35 676
18 Carofalo Giulia ITA 2002 Rari Nantes Torino 05'05''16 665
19 Cappelletto Angelica ITA 2004 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 05'05''33 663
20 Di Passio Claudia ITA 2005 99 Sport - L'Aquila 05'08''34 644
21 Circi Roberta ITA 2002 Aurelia Nuoto ASD 05'08''95 640

400 Misti ASSOLUTI Maschi - Qualifica

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Matteazzi Pier Andrea ITA 1997 Centro Sportivo Esercito 04'23''05 796
2 Tarocchi Lorenzo ITA 1995 Circolo Canottieri Aniene 04'23''92 788
3 Grassi Andrea ITA 2001 Sporting Lodi SSD 04'25''37 775
4 Turrini Federico ITA 1987 Centro Sportivo Esercito 04'25''65 773
5 Bondavalli Mattia ITA 1996 De Akker Team SSD - Bologna 04'26''03 770
6 Sarpe Pietro Paolo ITA 2000 Circolo Canottieri Napoli 04'27''05 761
7 De Tullio Luca ITA 2003 Sport Project SSD 04'27''80 754
8 Capurso Nicolo' ITA 1992 Payton Bari ASD 04'29''11 743
9 Brivio Emanuele ITA 1998 Gestisport Coop SSD - Carugate 04'29''45 741
10 Chiostri Ruben ITA 2001 Rari Nantes Florentia 04'30''38 733
11 Cestari Giovanni ITA 2002 Tiro a Volo Nuoto 04'30''47 732
12 Matteazzi Massimiliano ITA 1999 In Sport Rane Rosse 04'31''18 727
13 Filadelli Andrea ITA 2001 Idea Sport SSD - Genova 04'31''22 726
14 Zagli Lorenzo ITA 1994 H. Sport SSD - Firenze 04'31''96 720
15 Ferrario Marco ITA 2000 DDS SSD 04'32''39 717
16 Mantegazza Christian ITA 2005 Team Trezzo Sport SSD 04'32''69 715
17 Di Benedetto Luca ITA 1999 Circolo Canottieri Napoli 04'32''92 713
18 Mancini Gabriele ITA 2002 Centro Nuoto Torino 04'34''00 704
19 Gianni Alessio ITA 2002 Rari Nantes Florentia 04'38''89 668
20 Delladio Patrick ITA 2001 Bolzano Nuoto 04'42''48 643
21 Seidel Maxwell Enrico SUI 2001 SUI Limmat Sharks Zurich 04'42''98 639
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100 Farfalla ASSOLUTI Femmine - Spareggio

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sartori Sofia ITA 2004 Leosport ASD 01'00''57 768
2 Crispino Antonella ITA 2003 Assonuoto Club Caserta 01'00''65 765

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Qualifica

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Pietro Silvia ITA 1993 Centro Sportivo Carabinieri 00'55''06 828
2 Pellegrini Federica ITA 1988 Circolo Canottieri Aniene 00'55''25 819
3 Biagioli Paola ITA 1997 Centro Sportivo Carabinieri 00'55''31 817
4 Biondani Giorgia ITA 1997 Centro Sportivo Esercito 00'56''20 778
5 Galizi Giada ITA 1993 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'56''44 769
6 Ferraioli Erika ITA 1986 Centro Sportivo Esercito 00'56''46 768
7 Ambler Agata Maria ITA 2001 Plain Team Veneto 00'56''48 767
8 Ceracchi Rachele ITA 1998 Centro Sportivo Carabinieri 00'56''50 766
9 Letrari Laura ITA 1989 Centro Sportivo Esercito 00'56''52 765
10 Spaziani Giulia ITA 1997 Circolo Canottieri Aniene 00'56''56 764
11 Borra Giulia ITA 2001 Centro Nuoto Torino 00'56''63 761
12 Di Palo Angela ITA 2002 Assonuoto Club Caserta 00'56''74 756
13 Pezzato Aglaia ITA 1994 Centro Sportivo Esercito 00'56''75 756
14 Tarantino Chiara ITA 2003 Gestisport Coop SSD - Carugate 00'56''86 752
15 Origlia Gioelemaria ITA 1996 Futura Club I Cavalieri Prato 00'56''99 747
16 Canuto Cecilia ITA 2000 Tiro a Volo Nuoto 00'57''01 746
17 Verona Giulia ITA 1999 Centro Sportivo Esercito 00'57''15 740
18 Valle Carola ITA 2003 Centro Nuoto Torino 00'57''16 740
19 Masciopinto Maria Ginevra ITA 2002 Circolo Canottieri Aniene 00'57''20 738
20 Ferraguti Alessia ITA 1998 Imolanuoto 00'57''21 738
21 Pesenti Gaia ITA 2004 Team Trezzo Sport SSD 00'57''27 736
22 Ruberti Nicoletta ITA 1995 Nuoto Club Azzurra 91 - BO 00'57''53 726
23 Rombaldoni Martina ITA 2002 Vis Sauro Nuoto Team 00'57''55 725
24 Menicucci Emma Virginia ITA 2002 Sisport SPA SSD 00'57''57 724
25 Scarabelli Alice Antonia ITA 1998 Gestisport Coop SSD - Carugate 00'57''62 722
26 Durante Miriana ITA 1996 Circolo Canottieri Aniene 00'57''73 718
27 Mizzau Alice ITA 1993 Gruppo Sportivo Fiamme Gialle 00'57''96 710
28 Miari Fulcis Alessandra ITA 2001 Plain Team Veneto 00'57''98 709
29 Napoletano Lucrezia ITA 2003 Netium SSD - Giovinazzo 00'58''00 708
30 Ambler Sofia Coral ITA 2003 Plain Team Veneto 00'58''06 706
31 Marinucci Carlotta ITA 2003 Circolo Canottieri Aniene 00'58''16 702
32 Guerrato Gaia ITA 2001 Team Insubrika - Creval 00'58''41 693
33 Scotto Di Carlo Viola ITA 2003 Sporting Club Flegreo 00'58''42 693
34 Rossetti Martina ITA 2001 In Sport Rane Rosse 00'58''69 683
35 Cacciapuoti Marina ITA 2005 Olimpic Nuoto Napoli 00'58''70 683
36 Azzopardi Mya MLT 2002 MLT Malta 00'59''54 655
37 Riso Isabella ITA 2004 Sport Management Pallanuoto 01'00''23 632

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 5/13



Campionato Italiano Open Vasca Lunga (Riccione) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
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RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Qualifica

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vendrame Ivano ITA 1997 Centro Sportivo Esercito 00'48''55 902
2 Condorelli Santo Yukio ITA 1995 Aurelia Nuoto ASD 00'48''66 895
3 Miressi Alessandro ITA 1998 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'48''96 879
4 Frigo Manuel ITA 1997 Plain Team Veneto 00'49''50 851
5 Ceccon Thomas ITA 2001 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'49''56 848
6 Dotto Luca ITA 1990 Centro Sportivo Carabinieri 00'49''63 844
7 Megli Filippo ITA 1997 Centro Sportivo Carabinieri 00'49''76 837
8 Zazzeri Lorenzo ITA 1994 Centro Sportivo Esercito 00'49''84 833
9 Nicetto Stefano ITA 2001 Plain Team Veneto 00'49''90 830
10 Ballo Stefano ITA 1993 Time Limit ASD 00'50''03 824
11 Zorzetto Devid ITA 2000 Centro Sportivo Esercito 00'50''05 823
12 Bori Alessandro ITA 1997 Gruppo Sportivo Fiamme Gialle 00'50''09 821
13 Orsi Marco ITA 1990 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'50''21 815
14 Deplano Leonardo ITA 1999 Circolo Canottieri Aniene 00'50''34 809
15 Izzo Giovanni ITA 1998 Centro Sportivo Esercito 00'50''57 798
16 Nicotra Mario ITA 2002 Rari Nantes Florentia 00'50''75 789
17 Nardini Davide ITA 1999 Genova Nuoto My Sport SSD 00'50''79 787
18 Conte Bonin Paolo ITA 2002 Plain Team Veneto 00'50''83 786
19 Chirico Luca ITA 1999 Team Insubrika - Creval 00'50''92 781
20 Martelli Francesco ITA 1992 Nuoto Club Azzurra 91 - BO 00'51''00 778
21 Cappelletti Christopher SUI 2000 SUI Turrita Nuoto 00'51''07 774
22 Gregori Giovanni ITA 2000 Nuotatori Milanesi 00'51''13 772

Marsic Umberto ITA 1998 Phoenix ASD 00'51''13 772
24 Di Fabio Nicolangelo ITA 1996 Centro Sportivo Esercito 00'51''17 770
25 Veller Pier Paolo ITA 2000 Plain Team Veneto 00'51''23 767

Fasolo Fabio ITA 2001 Sisport SPA SSD 00'51''23 767
27 Vergani Andrea ITA 1997 Nuotatori Milanesi 00'51''39 760
28 Gasparotto Nicola ITA 1999 Centro Nuoto Torino 00'51''52 754
29 Carraro Giovanni ITA 2002 Riviera Nuoto SRL SSD 00'51''60 751
30 Scalini Lorenzo ITA 1997 Imolanuoto 00'51''64 749
31 Spinazzola Luca Matthew ITA 1992 Aurelia Nuoto ASD 00'51''75 744
32 Curcio Alessio ITA 1998 Nuotatori Milanesi 00'51''78 743
33 Tavoletta Raffaele ITA 1996 Centro Sportivo Esercito 00'52''01 733

50 Rana ASSOLUTI Femmine - Qualifica

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pilato Benedetta ITA 2005 Circolo Canottieri Aniene 00'30''24 918
2 Carraro Martina ITA 1993 Gruppo Sportivo Fiamme Azzurre 00'30''66 881
3 Castiglioni Arianna ITA 1997 Gruppo Sportivo Fiamme Gialle 00'31''03 850
4 Foffi Natalia ITA 1997 In Sport Rane Rosse 00'31''48 814

Morotti Sara ITA 1999 In Sport Rane Rosse 00'31''48 814
6 Scarcella Ilaria ITA 1993 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'31''56 808
7 Bottazzo Anita ITA 2003 Imolanuoto 00'31''78 791
8 Angiolini Lisa ITA 1995 Virtus Buonconvento ASD 00'31''83 788
9 Covella Sara ITA 2001 Circolo Nuoto UISP Bologna 00'32''11 767
10 Tedeschi Sofia ITA 1997 Tiro a Volo Nuoto 00'32''43 745
11 Martini Sofia ITA 1997 Accademia PDS Terni 00'32''47 742
12 Bincoletto Matilde ITA 1999 UISP Nuoto Cordenons 00'32''55 736
13 Brega Arianna ITA 1997 Vis Sauro Nuoto Team 00'32''74 724
14 Fiorito Valentina ITA 2002 Nuotatori Milanesi 00'32''92 712
15 Della Corte Chiara ITA 2005 Campania Sport ASD 00'32''95 710
16 Graif Viviane ITA 1999 Sport Club Meran 00'33''15 697
17 Ortuso Giulia ITA 2003 Centro Sportivo Carabinieri 00'33''16 696
18 Vavalle Giorgia ITA 2003 DDS SSD 00'33''31 687
19 Berger Julia ITA 2004 Sport Club Meran 00'33''37 683
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20 Gusperti Sara ITA 2001 Team Nuoto Trento ASD 00'33''40 682
21 Bocca Martina ITA 2003 Matrix SSD - Roma 00'33''51 675
22 Morandini Alice ITA 2001 Gemonese Nuoto 00'33''86 654

50 Rana ASSOLUTI Maschi - Qualifica

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Martinenghi Nicolo' ITA 1999 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'26''95 892
2 Maiorana Gianluca ITA 1994 Heaven 2 SSD - Roma 00'27''31 857
3 Poggio Federico ITA 1998 Imolanuoto 00'27''57 833
4 Pinzuti Alessandro ITA 1999 Centro Sportivo Esercito 00'27''72 820
5 Scozzoli Fabio ITA 1988 Centro Sportivo Esercito 00'27''77 815
6 Cerasuolo Simone ITA 2003 Imolanuoto 00'28''03 793
7 Toniato Andrea ITA 1991 Gruppo Sportivo Fiamme Gialle 00'28''04 792
8 Casna Zaccaria ITA 1995 Circolo Nuoto UISP Bologna 00'28''21 778
9 Torre Lorenzo ITA 1997 Rari Nantes Florentia 00'28''40 762
10 Zanca Marco ITA 1992 In Sport Rane Rosse 00'28''45 758
11 Polidori Damiano ITA 1999 Circolo Canottieri Aniene 00'28''46 758
12 Castello Andrea ITA 1998 Imolanuoto 00'28''48 756
13 Bizzarri Flavio ITA 1993 Centro Sportivo Carabinieri 00'28''58 748
14 Geni Simone ITA 1992 In Sport Rane Rosse 00'28''85 727
15 Ponga Christian ITA 1999 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'29''00 716
16 Bossone Mario ITA 2001 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'29''05 712
17 Mancini Gabriele ITA 2002 Centro Nuoto Torino 00'29''12 707
18 Saladini Stefano ITA 1997 Imolanuoto 00'29''16 704
19 Zanetti Marco ITA 1998 Nuotatori Milanesi 00'29''18 703
20 Tomasi Emiliano ITA 2001 Rari Nantes Torino 00'29''20 701
21 Lai Massimo ITA 2000 Promogest Coop - Cagliari 00'29''21 701
22 Bergoglio Andrea ITA 2000 Centro Nuoto Torino 00'29''29 695

Coppola Fabio ITA 2001 Imolanuoto 00'29''29 695
24 Zenatti Andrea ITA 1997 Team Nuoto Trento ASD 00'29''38 689
25 Cesario Vincenzo ITA 1998 Olimpic Nuoto Napoli 00'29''43 685
26 Pellegrino Francesco Pio ITA 2000 Aqa ASD 00'29''45 684
27 Manzoni Enrico ITA 2001 Sport.Er Sassari Nuoto ASD 00'29''52 679
28 Cervi Riccardo ITA 1996 In Sport Rane Rosse 00'29''53 678
29 Losappio Alessandro ITA 1996 Mirage Nuoto Foggia 00'29''55 677

Rizzo Gabriele Giovanni ITA 2001 A.P.D. Dynamic Sport 00'29''55 677
Roncoroni Alberto ITA 1998 Como Nuoto ASD 00'29''55 677

32 Di Palo Vincenzo ITA 1998 Assonuoto Club Caserta 00'29''56 676
33 Deplano Leonardo ITA 1999 Circolo Canottieri Aniene 00'29''87 655
34 Moni Luca ITA 2000 Nuoto UISP 2003 - Cascina 00'29''90 653
35 Pignatti Matteo ITA 1996 De Akker Team SSD - Bologna 00'30''29 628

Brushtulli Gabriel ITA 2001 Aquatic Center SSD Montichiari Squalificato
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Campionato Italiano Open Vasca Lunga (Riccione) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 13/12/2019

RISULTATI

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine - Finale A

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Liddo Elena ITA 1993 Centro Sportivo Carabinieri 00'57''84 882
2 Bianchi Ilaria ITA 1990 Gruppo Sportivo Fiamme Azzurre 00'58''18 867
3 Tarzia Claudia ITA 1997 Centro Sportivo Esercito 00'59''50 810
4 Biasibetti Helena ITA 2002 In Sport Rane Rosse 01'00''07 787
5 Sartori Sofia ITA 2004 Leosport ASD 01'00''27 780
6 Greco Federica ITA 1997 Tiro a Volo Nuoto 01'00''29 779
7 Capannolo Camilla ITA 1996 99 Sport - L'Aquila 01'00''55 769
8 D'Afiero Angela ITA 2000 Assonuoto Club Caserta 01'01''49 734

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine - Finale B

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Crispino Antonella ITA 2003 Assonuoto Club Caserta 01'01''02 751
2 Petronio Aurora ITA 1998 Gruppo Sportivo Fiamme Gialle 01'01''12 747
3 Piano Del Balzo Roberta ITA 1998 Sporting Club Flegreo 01'01''13 747
4 Moro Ilaria ITA 2002 A.P.D. Dynamic Sport 01'01''45 735
5 Scotto Di Carlo Viola ITA 2003 Sporting Club Flegreo 01'01''56 732
6 Valle Carola ITA 2003 Centro Nuoto Torino 01'01''73 725
7 Carofalo Giulia ITA 2002 Rari Nantes Torino 01'01''83 722
8 Polieri Alessia ITA 1994 Gruppo Sportivo Fiamme Gialle 01'02''40 702

200 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Finale A

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Burdisso Federico ITA 2001 Centro Sportivo Esercito 01'55''11 909
2 Pelizzari Matteo ITA 1991 Circolo Canottieri Aniene 01'57''96 844
3 Carini Giacomo ITA 1997 Gruppo Sportivo Fiamme Gialle 01'58''18 840
4 Razzetti Alberto ITA 1999 Gruppo Sportivo Fiamme Gialle 01'58''32 837
5 Ponti Noe' SUI 2001 SUI Nuoto Sport Locarno 01'58''96 823
6 Berlincioni Filippo ITA 1996 Circolo Canottieri Aniene 01'59''10 820
7 Faraci Claudio Antonino ITA 2001 Circolo Canottieri Aniene 01'59''99 802
8 Codia Piero ITA 1989 Centro Sportivo Esercito 02'01''31 776

200 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Finale B

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Perfetto Giuseppe ITA 1997 Aurelia Nuoto ASD 01'59''33 816
2 Gesmini Gianluca ITA 1998 Circolo Canottieri Aniene 02'00''36 795
3 Sassi Michele ITA 2001 Aquarius Piscina Canosa 02'01''83 766
4 Cavedini Lorenzo ITA 2002 Icos Sporting Club 02'02''06 762
5 Boscaro Giorgio ITA 2000 Plain Team Veneto 02'02''93 746
6 Bertoldi Matteo ITA 1997 De Akker Team SSD - Bologna 02'03''00 745
7 Dutto Simone ITA 2003 CSR Granda 02'04''28 722
8 Chirico Luca ITA 1999 Team Insubrika - Creval 02'08''58 652
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Campionato Italiano Open Vasca Lunga (Riccione) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 13/12/2019

RISULTATI

100 Dorso ASSOLUTI Femmine - Finale A

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Panziera Margherita ITA 1995 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'59''75 919
2 Zofkova' Costa De Saint Genix De Beaureg CarlottaITA 1993 Centro Sportivo Carabinieri 01'00''64 879
3 Pasquino Francesca ITA 2002 Nuotatori Canavesani 01'01''41 846
4 Scalia Silvia ITA 1995 Gruppo Sportivo Fiamme Gialle 01'01''44 845
5 Gaetani Erika Francesca ITA 2004 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'02''08 819
6 Paruscio Letizia ITA 1996 Centro Sportivo Esercito 01'02''75 793
7 Fontana Chiara ITA 2004 Nuoto Club Azzurra 91 - BO 01'02''93 786
8 Cenci Martina ITA 2002 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 01'02''95 786

100 Dorso ASSOLUTI Femmine - Finale B

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Furfaro Francesca Romana ITA 2003 Circolo Canottieri Aniene 01'02''73 794
2 Ramatelli Giulia ITA 2000 Centro Sportivo Esercito 01'03''28 773
3 Rossi Martina ITA 2000 Tiro a Volo Nuoto 01'03''33 772
4 Biasioli Martina ITA 2003 Oasi Laura Vicuna 01'03''39 769
5 Regattieri Rachele ITA 2003 Aquatic Center SSD Montichiari 01'03''42 768
6 Ricci Asia ITA 2001 Circolo Canottieri Aniene 01'03''67 759
7 Borra Giulia ITA 2001 Centro Nuoto Torino 01'03''82 754
8 Asprissi Karen ITA 2002 Team Insubrika - Creval 01'03''83 754

100 Dorso ASSOLUTI Maschi - Finale A

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sabbioni Simone ITA 1996 Centro Sportivo Esercito 00'53''87 891
2 Ciccarese Christopher ITA 1990 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'54''30 870
3 Milli Matteo ITA 1989 In Sport Rane Rosse 00'54''56 858
4 Mora Lorenzo ITA 1998 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 00'54''95 840
5 Baffi Alessandro ITA 2000 Circolo Canottieri Aniene 00'55''01 837
6 Mencarini Luca ITA 1995 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'55''15 831
7 Turchi Emanuel ITA 1996 Vela Nuoto Ancona 00'55''73 805
8 Laugeni Fabio ITA 1994 Virtus Buonconvento ASD 00'56''04 792

100 Dorso ASSOLUTI Maschi - Finale B

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lamberti Michele ITA 2000 Gruppo Sportivo Fiamme Gialle 00'55''77 803
2 Bietti Jacopo ITA 1998 Circolo Canottieri Aniene 00'55''99 794
3 Ciavarella Giulio ITA 2001 Leosport ASD 00'56''27 782
4 Brunella Matteo ITA 1999 Aurelia Nuoto ASD 00'56''39 777
5 Bonacchi Niccolo' ITA 1994 Centro Sportivo Esercito 00'56''48 773
6 Lestingi Damiano ITA 1989 Circolo Canottieri Aniene 00'56''69 765
7 Alessandro Mattia ITA 2002 Andrea Doria 00'56''73 763
8 Morciano Victor ITA 1999 Tiro a Volo Nuoto 00'57''08 749
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Campionato Italiano Open Vasca Lunga (Riccione) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 13/12/2019

RISULTATI

400 Misti ASSOLUTI Femmine - Finale A

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cusinato Ilaria ITA 1999 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 04'41''04 851
2 Franceschi Sara ITA 1999 Gruppo Sportivo Fiamme Gialle 04'43''26 831
3 Trombetti Luisa ITA 1993 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 04'47''00 799
4 Capitanio Alessia ITA 1998 Rari Nantes Florentia 04'48''76 784
5 Gastaldi Anita ITA 2003 CSR Granda 04'52''40 755
6 Toni Carlotta ITA 1995 Centro Sportivo Esercito 04'54''32 741
7 Bolognese Giada ITA 2002 In Sport Rane Rosse 04'54''73 738
8 Fasani Chiara ITA 2003 Nuotatori Milanesi 04'55''11 735

400 Misti ASSOLUTI Femmine - Finale B

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Patetta Ludovica ITA 2002 In Sport Rane Rosse 04'53''45 747
2 Marini Alice ITA 2002 Canottieri Flora 04'54''18 742
3 Miolla Francesca Aurora ITA 2001 Payton Bari ASD 04'55''58 731
4 Ratti Martina ITA 2003 Aquatic Center SSD Montichiari 04'56''73 723
5 Verzi Marta ITA 2001 Circolo Canottieri Aniene 04'57''45 718
6 Miglietta Chiara ITA 1998 Circolo Canottieri Aniene 04'57''48 717
7 Tomaselli Gaia ITA 2002 Sport Management Pallanuoto 04'59''53 703
8 Fontana Chiara ITA 2004 Nuoto Club Azzurra 91 - BO 05'09''92 634

400 Misti ASSOLUTI Maschi - Finale A

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Matteazzi Pier Andrea ITA 1997 Centro Sportivo Esercito 04'17''53 848
2 Tarocchi Lorenzo ITA 1995 Circolo Canottieri Aniene 04'17''78 846
3 Turrini Federico ITA 1987 Centro Sportivo Esercito 04'23''45 792
4 Grassi Andrea ITA 2001 Sporting Lodi SSD 04'23''86 789
5 Bondavalli Mattia ITA 1996 De Akker Team SSD - Bologna 04'25''98 770
6 Sarpe Pietro Paolo ITA 2000 Circolo Canottieri Napoli 04'26''12 769
7 Capurso Nicolo' ITA 1992 Payton Bari ASD 04'27''61 756
8 De Tullio Luca ITA 2003 Sport Project SSD 04'29''22 743

400 Misti ASSOLUTI Maschi - Finale B

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Matteazzi Massimiliano ITA 1999 In Sport Rane Rosse 04'21''81 807
2 Chiostri Ruben ITA 2001 Rari Nantes Florentia 04'27''08 761
3 Brivio Emanuele ITA 1998 Gestisport Coop SSD - Carugate 04'28''76 746
4 Zagli Lorenzo ITA 1994 H. Sport SSD - Firenze 04'30''43 733
5 Cestari Giovanni ITA 2002 Tiro a Volo Nuoto 04'30''87 729
6 Mantegazza Christian ITA 2005 Team Trezzo Sport SSD 04'32''85 713
7 Ferrario Marco ITA 2000 DDS SSD 04'34''22 703
8 Filadelli Andrea ITA 2001 Idea Sport SSD - Genova 04'34''89 697
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Campionato Italiano Open Vasca Lunga (Riccione) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 13/12/2019

RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Finale A

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pellegrini Federica ITA 1988 Circolo Canottieri Aniene 00'53''95 657
2 Di Pietro Silvia ITA 1993 Centro Sportivo Carabinieri 00'54''95 622
3 Biagioli Paola ITA 1997 Centro Sportivo Carabinieri 00'55''32 609
4 Biondani Giorgia ITA 1997 Centro Sportivo Esercito 00'55''54 602
5 Ceracchi Rachele ITA 1998 Centro Sportivo Carabinieri 00'56''48 572
6 Galizi Giada ITA 1993 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'56''53 571
7 Ferraioli Erika ITA 1986 Centro Sportivo Esercito 00'57''05 555
8 Ambler Agata Maria ITA 2001 Plain Team Veneto 00'57''81 534

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Finale B

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Letrari Laura ITA 1989 Centro Sportivo Esercito 00'56''34 773
2 Canuto Cecilia ITA 2000 Tiro a Volo Nuoto 00'56''62 761
3 Spaziani Giulia ITA 1997 Circolo Canottieri Aniene 00'56''83 753
4 Pezzato Aglaia ITA 1994 Centro Sportivo Esercito 00'56''84 752
5 Tarantino Chiara ITA 2003 Gestisport Coop SSD - Carugate 00'56''91 750
6 Verona Giulia ITA 1999 Centro Sportivo Esercito 00'56''94 748
7 Borra Giulia ITA 2001 Centro Nuoto Torino 00'56''96 748
8 Origlia Gioelemaria ITA 1996 Futura Club I Cavalieri Prato 00'57''15 740

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Finale A

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Miressi Alessandro ITA 1998 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'48''22 920
2 Vendrame Ivano ITA 1997 Centro Sportivo Esercito 00'48''38 911
3 Condorelli Santo Yukio ITA 1995 Aurelia Nuoto ASD 00'48''55 902
4 Dotto Luca ITA 1990 Centro Sportivo Carabinieri 00'48''91 882
5 Zazzeri Lorenzo ITA 1994 Centro Sportivo Esercito 00'48''92 881
6 Frigo Manuel ITA 1997 Plain Team Veneto 00'49''01 876
7 Nicetto Stefano ITA 2001 Plain Team Veneto 00'49''24 864
8 Ceccon Thomas ITA 2001 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'49''30 861

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Finale B

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zorzetto Devid ITA 2000 Centro Sportivo Esercito 00'50''11 820
2 Bori Alessandro ITA 1997 Gruppo Sportivo Fiamme Gialle 00'50''17 817
3 Conte Bonin Paolo ITA 2002 Plain Team Veneto 00'50''40 806
4 Deplano Leonardo ITA 1999 Circolo Canottieri Aniene 00'50''62 795
5 Nardini Davide ITA 1999 Genova Nuoto My Sport SSD 00'50''63 795
6 Nicotra Mario ITA 2002 Rari Nantes Florentia 00'50''72 791
7 Izzo Giovanni ITA 1998 Centro Sportivo Esercito 00'51''53 754
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Campionato Italiano Open Vasca Lunga (Riccione) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 13/12/2019

RISULTATI

50 Rana ASSOLUTI Femmine - Finale A

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pilato Benedetta ITA 2005 Circolo Canottieri Aniene 00'30''08 933
2 Carraro Martina ITA 1993 Gruppo Sportivo Fiamme Azzurre 00'30''52 893
3 Castiglioni Arianna ITA 1997 Gruppo Sportivo Fiamme Gialle 00'30''77 872
4 Scarcella Ilaria ITA 1993 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'31''46 816
5 Morotti Sara ITA 1999 In Sport Rane Rosse 00'31''57 807
6 Angiolini Lisa ITA 1995 Virtus Buonconvento ASD 00'31''85 786
7 Foffi Natalia ITA 1997 In Sport Rane Rosse 00'31''86 785
8 Bottazzo Anita ITA 2003 Imolanuoto 00'32''15 764

50 Rana ASSOLUTI Femmine - Finale B

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Covella Sara ITA 2001 Circolo Nuoto UISP Bologna 00'32''16 764
2 Fiorito Valentina ITA 2002 Nuotatori Milanesi 00'32''54 737
3 Brega Arianna ITA 1997 Vis Sauro Nuoto Team 00'32''72 725
4 Martini Sofia ITA 1997 Accademia PDS Terni 00'32''81 719
5 Bincoletto Matilde ITA 1999 UISP Nuoto Cordenons 00'32''95 710
6 Ortuso Giulia ITA 2003 Centro Sportivo Carabinieri 00'32''96 709

Graif Viviane ITA 1999 Sport Club Meran 00'32''96 709
8 Della Corte Chiara ITA 2005 Campania Sport ASD 00'33''31 687

50 Rana ASSOLUTI Maschi - Finale A

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Martinenghi Nicolo' ITA 1999 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'26''96 891
2 Scozzoli Fabio ITA 1988 Centro Sportivo Esercito 00'27''34 855
3 Poggio Federico ITA 1998 Imolanuoto 00'27''44 845
4 Maiorana Gianluca ITA 1994 Heaven 2 SSD - Roma 00'27''57 833
5 Pinzuti Alessandro ITA 1999 Centro Sportivo Esercito 00'27''89 805
6 Casna Zaccaria ITA 1995 Circolo Nuoto UISP Bologna 00'27''90 804
7 Cerasuolo Simone ITA 2003 Imolanuoto 00'28''17 781

Toniato Andrea ITA 1991 Gruppo Sportivo Fiamme Gialle Squalificato

50 Rana ASSOLUTI Maschi - Finale B

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Torre Lorenzo ITA 1997 Rari Nantes Florentia 00'28''35 766
2 Zanca Marco ITA 1992 In Sport Rane Rosse 00'28''44 759
3 Castello Andrea ITA 1998 Imolanuoto 00'28''52 753
4 Bizzarri Flavio ITA 1993 Centro Sportivo Carabinieri 00'28''65 743
5 Polidori Damiano ITA 1999 Circolo Canottieri Aniene 00'28''71 738
6 Bossone Mario ITA 2001 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'29''01 715
7 Ponga Christian ITA 1999 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'29''13 706
8 Geni Simone ITA 1992 In Sport Rane Rosse 00'29''28 696
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Campionato Italiano Open Vasca Lunga (Riccione) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 13/12/2019

RISULTATI

800 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Quadarella Simona ITA 1998 Circolo Canottieri Aniene 08'26''26 878
2 Caramignoli Martina Rita ITA 1991 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 08'27''92 869
3 Salin Giulia ITA 2002 Nuoto Venezia ASD 08'34''42 836
4 Gabbrielleschi Giulia ITA 1996 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 08'40''93 805
5 Romei Giorgia ITA 2000 Marina Militare C.S. Nuoto - Roma 08'43''10 795
6 Carli Diletta ITA 1996 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 08'43''23 795
7 Gailli Sara ITA 2001 Circolo Canottieri Aniene 08'44''49 789
8 Tettamanzi Alisia ITA 1997 Marina Militare C.S. Nuoto - Roma 08'48''28 772
9 Bruni Rachele ITA 1990 Centro Sportivo Esercito 08'49''03 769
10 Bridi Arianna ITA 1995 Centro Sportivo Esercito 08'50''06 765
11 Taddeucci Ginevra ITA 1997 Circolo Canottieri Napoli 08'50''42 763
12 Valloni Arianna ITA 2001 SMR San Marino 08'56''25 738
13 Ponsele' Aurora ITA 1992 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 08'57''62 733
14 Brotto Eleonora ITA 1999 Plain Team Veneto 09'03''04 711
15 Jouisse Caroline FRA 1994 FRA Aquatic Club Bourges 09'03''78 708
16 Ciccarella Silvia ITA 2000 Centro Sportivo Carabinieri 09'11''35 679

800 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Detti Gabriele ITA 1994 Centro Sportivo Esercito 07'51''93 879
2 Lamberti Matteo ITA 1999 G.A.M. Team SSD - Brescia 07'57''62 848
3 Occhipinti Alessio ITA 1996 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 07'59''20 839
4 Biancalana Lorenzo ITA 1999 Nuoto Livorno Sport Management 08'05''72 806
5 Giovannoni Ivan ITA 2002 Tiro a Volo Nuoto 08'07''35 798
6 Schouten Marcel NED 1993 NED Netherlands 08'31''09 692
FG Sanzullo Mario ITA 1993 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 08'11''60 777
FG Verani Dario ITA 1995 Centro Sportivo Esercito 08'21''38 733
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